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Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka FM Jouko Pukkila löysi Kokemäen aiemmin 
tuntemattoman Hirvihaka 1 —nimisen kivikautisen asuinpaikan tarkastuksen yhteydessä, ks. 
Jouko Pukkilan raporttia Satakunnan Museossa (kopio Museoviraston keskusarkistossa). 

Diat-. 15.7.2011. 

Hiotun kiviesineen paloja 5 kpl 0,4 g 

Viiteen palaan hajonnut liuska pehmeää kiveä oleva liuskamainen vaaleanruskea kappale, 
jonka toinen pinta on huomiota herättävän sileä. Palat sopivat yhteen. 

Mitat koottuna: pituus 19 mm, leveys 10 mm ja paksuus 1 mm. 

Mahdollinen esineen teelmä 1 kpl 30,1 g 

Tumman harmaa porfyyrikiven kappale, joka on pohjakaavaltaan viisikulmainen siten, että 
kaksi lyhyintä sivua ovat syntyneet nelikulmaisen kappaleen reunoja viistettäessä. Näiden 
sivujen kohdalla on selkeitä iskujälkiä. Poikkileikkaus on litteän trapetsoidimainen. 
Pituusprofiili muistuttaa pienen poikkiteräisen taltan kärkikatkelmaa, ts. terä on leveämmän 
sivun jatkeena. Esine lienee valmistettaessa katkennut eikä sitä ole siitä syystä työstetty 
esineeksi. 

Mitat: pituus 30 mm, leveys 47 mm ja paksuus 17 mm. 

Kivilaji-iskos 1 kpl 9,7 g 

Litteä harmaa porfyyrikiven kappale, jonka kannassa on näkyvissä raaka-ainekappaleen 
alkuperäistä pintaa. 

Mitat: pituus 50 mm, leveys 32 mm ja paksuus 9 mm. 

Kvartsi-Iskos 1 kpl 0,2 g 

Pieni kolmiomainen litteä kvartsi-iskos , osittain läpinäkyvää valkoista kvartsia. 

Mitat: pituus 13 mm, leveys 10 mm ja paksuus 2 mm. 



2011 

KM 38840 Kokemäki Hirvihaka 1 KM 38840 

Kvartsi-iskoksia 2 kpl 1,3 g 

Kaksi pientä lohkopintaista kvartsi-iskoksta. 

Suuremman mitat: pituus 12 mm, leveys 8 mm ja paksuus 6 mm. 

Kvartsi-iskos 1 kpl 0,1 g 

Pieni kvartsi-iskos. 

Mitat: pituus 6 mm, leveys 4 mm ja paksuus 2 mm. 

Saviastian pala 1 kpl 1 g 

Pinnoilta vaalean ruskeaa, murtopinnalta vaaleanharmaata savea oleva esihistoriallisen 
saviastian pala. Molemmat pinnat säilyneet. Ulkopinnalla on pienen pieniä painanteita, 
jotka muistuttavat tekstiilipainannetta. 

Saviastian palan löysivät maanomistajat havaitun pellon pinnasta asuinpaikka-alueen 
eteläpuolelta noin 100 m päässä eikä ole varmaa, että se kuuluu saman asuinpaikan 
löytöihin. 

Mitat: pituus 20 mm, leveys 11 mm ja paksuus 5 mm. 


